
 
 

ZARZĄDZENIE NR 140/25 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Szczerców na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 
poz. 1153), art. 211, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, zm. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, poz. 1180) oraz na podstawie § 
20 Uchwały Nr XI/74/25 Rady Gminy w Szczercowie z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Szczerców na 2025 r. Wójt Gminy Szczerców zarządza,  co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą kwot datacji celowych dokonuje zmian w planie dochodów budżetowych gminy 
na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie wydatków majątkowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody                         - 110.045.364,92 zł, w tym: 

a) dochody bieżące                                                             96.595.779,75 zł 

b) dochody majątkowe                                                        13.449.585,17 zł 

2) Wydatki                          - 126.920.729,72 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                                              95.767.492,79 zł 

b) wydatki majątkowe                                                         31.153.236,93 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 10804



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

Krzysztof Kamieniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10804



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 0,00

85219 0,00

0,00

855 -152,67

85504 -152,67

-152,67

-152,67

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

750 0,00

75011 0,00

0,002010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

158 655,00 15 334,00 173 989,00

bieżące

Administracja publiczna 158 655,00 15 334,00 173 989,00

Urzędy wojewódzkie 158 655,00 15 334,00 173 989,00

3

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

majątkowe razem: 13 449 585,17 0,00 13 449 585,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 400 169,54 0,00 10 400 169,54

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 512 773,39 0,00 1 512 773,39

bieżące razem: 92 631 772,52 7 653,00 92 639 272,85

14 279,73Wspieranie rodziny 14 432,40 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 432,40 0,00 14 279,73

283 432,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

275 779,00 7 653,00

Rodzina 107 571,30 0,00 107 418,63

Ośrodki pomocy społecznej 276 279,00 7 653,00 283 932,00

bieżące

Pomoc społeczna 866 360,00 7 653,00 874 013,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Zmiany w planie dochodów gminy na 2025 rok

2030

2030

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 140/25

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 7 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10804



0,00

0,00

-152,67

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 912 942,93 0,00 11 912 942,93

Ogółem: 110 022 530,59 22 987,00 110 045 364,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące razem: 3 941 172,90 15 334,00 3 956 506,90

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10804



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

816 920,00 184 620,00 179 620,00 0,00 179 620,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 632 300,00 632 300,00 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

816 920,00 184 620,00 179 620,00 0,00 179 620,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 632 300,00 632 300,00 0,00 0,00

811 920,00 179 620,00 179 620,00 0,00 179 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 300,00 632 300,00 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

811 920,00 179 620,00 179 620,00 0,00 179 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 300,00 632 300,00 0,00 0,00

182 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 300,00 182 300,00 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

182 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 300,00 182 300,00 0,00 0,00

4 774 173,46 4 724 173,46 3 965 743,00 1 823 038,62 2 142 704,38 0,00 613 002,00 145 428,46 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-8 820,00 -8 820,00 -8 820,00 0,00 -8 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 473,00 16 473,00 7 873,00 7 653,00 220,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 781 826,46 4 731 826,46 3 964 796,00 1 830 691,62 2 134 104,38 0,00 621 602,00 145 428,46 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

90 280,00 90 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 780,00 98 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 280,00 90 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 780,00 98 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 908 737,00 1 908 737,00 1 905 737,00 1 591 803,62 313 933,38 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 820,00 -8 820,00 -8 820,00 0,00 -8 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 653,00 7 653,00 7 653,00 7 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 907 570,00 1 907 570,00 1 904 570,00 1 599 456,62 305 113,38 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223 435,00 1 223 435,00 1 223 435,00 1 223 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 653,00 7 653,00 7 653,00 7 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 231 088,00 1 231 088,00 1 231 088,00 1 231 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 443,00 85 443,00 85 443,00 0,00 85 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 820,00 -8 820,00 -8 820,00 0,00 -8 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 623,00 76 623,00 76 623,00 0,00 76 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260

4010

85219

3110

85214

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup energii

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

75295 Pozostała działalność

752 Obrona narodowa

z tego:

Zmiany w planie wydatków gminy na 2025 rok

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 140/25

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 7 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10804



247 017,00 247 017,00 245 617,00 231 235,00 14 382,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 220,00 0,00 220,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 337,00 247 337,00 245 837,00 231 235,00 14 602,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 812,30 572 812,30 523 562,30 117 899,40 405 662,90 48 600,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-502,67 -502,67 -502,67 -502,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 659,63 572 659,63 523 409,63 117 396,73 406 012,90 48 600,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 273,40 128 273,40 127 623,40 117 899,40 9 724,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-502,67 -502,67 -502,67 -502,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 120,73 128 120,73 127 470,73 117 396,73 10 074,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 536,00 91 536,00 91 536,00 91 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 436,00 91 436,00 91 436,00 91 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 683,00 5 683,00 5 683,00 5 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 333,00 5 333,00 5 333,00 5 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 325,40 17 325,40 17 325,40 17 325,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,22 -50,22 -50,22 -50,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 275,18 17 275,18 17 275,18 17 275,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 382,00 2 382,00 2 382,00 2 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,45 -2,45 -2,45 -2,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 379,55 2 379,55 2 379,55 2 379,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 837 802,16 25 842 862,38 24 761 062,38 118 796,00 24 642 266,38 1 081 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 994 939,78 13 994 939,78 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 837 802,16 25 842 862,38 24 761 062,38 127 796,00 24 633 266,38 1 081 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 994 939,78 13 994 939,78 0,00 0,00

2 525 033,74 1 570 786,37 1 570 786,37 83 850,00 1 486 936,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 247,37 954 247,37 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 525 033,74 1 570 786,37 1 570 786,37 92 850,00 1 477 936,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 247,37 954 247,37 0,00 0,00

5 150,00 5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 150,00 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 353,65 397 353,65 397 353,65 0,00 397 353,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 353,65 388 353,65 388 353,65 0,00 388 353,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 653 651,90

0,00

0,00

10 653 651,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakup usług zdrowotnych

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4210

4170

4110

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

90095

900

4280

4120

4110

4040

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

855

4010

85504

4280

3020

85228

Rodzina

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wspieranie rodziny

Zakup usług zdrowotnych

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10804



122 956 722,49 91 803 485,56 81 864 807,25 41 699 961,24 40 164 846,01 4 367 556,09 2 683 342,98 2 875 779,24 0,00 12 000,00 31 153 236,93 31 153 236,93 0,00 0,00

-25 322,67 -18 322,67 -18 322,67 -502,67 -17 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

32 823,00 25 823,00 17 223,00 16 653,00 570,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

122 964 222,82 91 810 985,89 81 863 707,58 41 716 111,57 40 147 596,01 4 367 556,09 2 691 942,98 2 875 779,24 0,00 12 000,00 31 153 236,93 31 153 236,93 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

158 655,00 158 655,00 158 655,00 158 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 334,00 15 334,00 15 334,00 15 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 989,00 173 989,00 173 989,00 173 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 655,00 158 655,00 158 655,00 158 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 334,00 15 334,00 15 334,00 15 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 989,00 173 989,00 173 989,00 173 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 655,00 150 655,00 150 655,00 150 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 334,00 15 334,00 15 334,00 15 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 989,00 165 989,00 165 989,00 165 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 941 172,90 3 941 172,90 1 042 800,57 511 785,37 531 015,20 0,00 2 898 372,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 334,00 15 334,00 15 334,00 15 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 956 506,90 3 956 506,90 1 058 134,57 527 119,37 531 015,20 0,00 2 898 372,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

75011

Administracja publiczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zwiększenie

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

po zmianach 11 053 151,90

Zlecone
Z tego:

z tego:

0,00

11 053 151,90

zmniejszenie

przed zmianą

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10804



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 2 056 112,15 0,00 2 056 112,15

01043 947 648,71 0,00 947 648,71

6050 947 648,71 0,00 947 648,71

30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

286 000,00 0,00 286 000,00

234 000,00 0,00 234 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

60 000,00 0,00 60 000,00

80 000,00 0,00 80 000,00

98 688,86 0,00 98 688,86

17 964,25 0,00 17 964,25

10 995,60 0,00 10 995,60

01044 1 093 463,44 0,00 1 093 463,44

6050 993 463,44 0,00 993 463,44

20 000,00 0,00 20 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

450 000,00 0,00 450 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

53 463,44 0,00 53 463,44

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w m-ci Szczerców - odgałęzienie od ul. Jarzębinowej

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 2025

Plan wydatków majątkowych na 2025 r.

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa dodatkowego ujęcia wody i stacji wodociągowej dla gminy Szczerców

Budowa kanału spustowego/przelewowego wody uzdatnionej dla Hydroforni w Chabielicach

Budowa rurociągu tłocznego w m. Chabielice

Dostawa i montaż zasuw na Stacji Uzdatniania Wody w Chabielicach

Przebudowa budynku SUW w Chabielicach

Remont Stacji Uzdatniania Wody w Chabielicach

Modernizacja przepompowni ścieków na sieci kanalizacyjnej - etap II

Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej w tym Studium wykonalności dla rozbudowy oczyszczalni
ścieków w Szczercowie

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Lubcu

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Magdalenowie

Wykonanie projektu kanalizacji sanitarnej - ul. Słoneczna w Szczercowie

Wykup sieci kanalizacyjnych

Rozbudowa sieci wodociągowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 480 w m. Dubie

Wykup sieci wodociągowych

Wymiana hydrantów - Sołectwo Osiny (fundusz sołecki)

Zakup i montaż hydrantów - Sołectwo Janówka (fundusz sołecki)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 140/25

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 7 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10804



6230 100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

01095 15 000,00 0,00 15 000,00

6050 15 000,00 0,00 15 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

400 10 000,00 0,00 10 000,00

40002 10 000,00 0,00 10 000,00

6300 10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

600 3 868 500,00 0,00 3 868 500,00

60014 1 018 500,00 0,00 1 018 500,00

6300 1 018 500,00 0,00 1 018 500,00

150 000,00 0,00 150 000,00

868 500,00 0,00 868 500,00

60016 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00

6050 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00

679 500,00 0,00 679 500,00

20 000,00 0,00 20 000,00

90 500,00 0,00 90 500,00

120 000,00 0,00 120 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

60017 1 840 000,00 0,00 1 840 000,00

6050 1 840 000,00 0,00 1 840 000,00

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

700 000,00 0,00 700 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

90 000,00 0,00 90 000,00

700 5 140 000,00 0,00 5 140 000,00

Remont chodników w gminie Szczerców

Rozbudowa drogi gminnej 101052E do m-ci Zbyszek

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi wewnętrznej w m. Dubie (nad rzeką)

Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Malinowa w Szczercowie

Remont ul. Zachodniej w Szczercowie

Gospodarka mieszkaniowa

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi wewnętrznej w m. Dubie wraz z oświetleniem (nad
rzeką)

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja - Starostwo Powiatowe w Bełchatowie (zadanie „Odtworzenie nawierzchni jezdni drogi
powiatowej nr 1918E w msc. Szczerców (ul. Kącik)”)

Dotacja - Starostwo Powiatowe w Bełchatowie (zadanie „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1908E na
odc. od drogi wojewódzkiej nr 483 do msc. Magdalenów - Etap I”)

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej w m. Niwy

Budowa drogi w sołectwie Kuźnica Lubiecka (fundusz sołecki)

Przebudowa drogi gminnej w ul. Północnej i ul. Łąkowej w Szczercowie (przebudowa przepustu
drogowego)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup garażu w Chabielicach

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Transport i łączność

Dotacja - Gmina Otmuchów

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe - Dofinansowanie kosztów przyłączenia nieruchomości do sieci kanalizacyjnej

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10804



70005 5 140 000,00 0,00 5 140 000,00

6060 5 140 000,00 0,00 5 140 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00

5 100 000,00 0,00 5 100 000,00

750 491 385,00 0,00 491 385,00

75023 491 385,00 0,00 491 385,00

6060 91 885,00 0,00 91 885,00

91 885,00 0,00 91 885,00

6067 300 424,46 0,00 300 424,46

300 424,46 0,00 300 424,46

6069 99 075,54 0,00 99 075,54

99 075,54 0,00 99 075,54

752 632 300,00 0,00 632 300,00

75295 632 300,00 0,00 632 300,00

6050 450 000,00 0,00 450 000,00

99 000,00 0,00 99 000,00

341 000,00 0,00 341 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

6060 182 300,00 0,00 182 300,00

72 300,00 -7 000,00 65 300,00

60 500,00 7 000,00 67 500,00

49 500,00 0,00 49 500,00

754 350 000,00 0,00 350 000,00

75412 350 000,00 0,00 350 000,00

6050 300 000,00 0,00 300 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

6230 50 000,00 0,00 50 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

801 3 920 000,00 0,00 3 920 000,00

80101 10 000,00 0,00 10 000,00

6300 10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Instalacja monitoringu i alarmu na Stacji Uzdatniania Wody w Chabielicach

Wymiana zasuw w gminnej sieci wodociągowej

Zakup i montaż agregatu prądotwórczego do Stacji Uzdatniania Wody w Chabielicach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup cysterny do przewozu wody

Zakup kontenerów magazynowych

Zakup pneumatycznych namiotów ratowniczych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Projekt "Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt "Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt "Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie"

Pozostała działalność

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja - Gmina Kozłowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku strażnicy przy ul. Mickiewicza w Szczercowie

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja - Ochotnicze Straże Pożarne w gminie (OSP Chabielice)

Dotacja - Ochotnicze Straże Pożarne w gminie (OSP Magdalenów)

Szkoły podstawowe

Obrona narodowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działki - Sołectwo Grudna (fundusz sołecki)

Zakup gruntów do zasobów komunalnych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10804



80195 3 910 000,00 0,00 3 910 000,00

6050 2 930 000,00 0,00 2 930 000,00

140 000,00 0,00 140 000,00

1 475 000,00 0,00 1 475 000,00

1 250 000,00 0,00 1 250 000,00

65 000,00 0,00 65 000,00

6580 980 000,00 0,00 980 000,00

980 000,00 0,00 980 000,00

851 60 000,00 0,00 60 000,00

85111 60 000,00 0,00 60 000,00

6220 60 000,00 0,00 60 000,00

60 000,00 0,00 60 000,00

852 50 000,00 0,00 50 000,00

85203 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

900 13 994 939,78 0,00 13 994 939,78

90005 10 903 651,90 0,00 10 903 651,90

6050 250 000,00 0,00 250 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

6057 9 055 604,11 0,00 9 055 604,11

9 055 604,11 0,00 9 055 604,11

6059 1 598 047,79 0,00 1 598 047,79

1 598 047,79 0,00 1 598 047,79

90015 2 052 040,51 0,00 2 052 040,51

6050 2 052 040,51 0,00 2 052 040,51

80 000,00 0,00 80 000,00

28 440,76 0,00 28 440,76

45 500,00 0,00 45 500,00

35 556,05 0,00 35 556,05

28 583,30 0,00 28 583,30Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Magdalenów (fundusz sołecki)

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Dubie (fundusz sołecki)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku byłej SP w Osinach na Środowiskowy Dom Samopomocy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż instalacji OZE w Gminie Szczerców - etap II

Montaż instalacji pomp ciepła w gminie Szczerców

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż instalacji OZE w Gminie Szczerców - etap II

Remont budynku SP w Lubcu

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja - Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie

Ośrodki wsparcia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż instalacji OZE w Gminie Szczerców - etap II

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Wschodniej w Szczercowie

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Brzezie (fundusz sołecki)

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Lubiec (fundusz sołecki)

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przyłącza kanalizacyjnego do budynku Szkoły Podstawowej w Lubcu

Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w m. Chabielice

Remont budynku SP w Lubcu

Zakup wyposażenia placu zabaw przy SP w Chabielicach

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10804



32 000,00 0,00 32 000,00

17 000,00 0,00 17 000,00

19 926,00 0,00 19 926,00

69 500,00 0,00 69 500,00

11 000,00 0,00 11 000,00

19 900,00 0,00 19 900,00

1 664 634,40 0,00 1 664 634,40

90017 85 000,00 0,00 85 000,00

6210 85 000,00 0,00 85 000,00

85 000,00 0,00 85 000,00

90095 954 247,37 0,00 954 247,37

6050 754 247,37 0,00 754 247,37

35 000,00 0,00 35 000,00

134 000,00 0,00 134 000,00

11 454,56 0,00 11 454,56

250 000,00 0,00 250 000,00

28 306,28 0,00 28 306,28

20 580,09 0,00 20 580,09

20 000,00 0,00 20 000,00

70 825,15 0,00 70 825,15

15 850,00 0,00 15 850,00

23 000,00 0,00 23 000,00

23 000,79 0,00 23 000,79

31 579,50 0,00 31 579,50

14 145,00 0,00 14 145,00

23 862,00 0,00 23 862,00

52 644,00 0,00 52 644,00

6060 200 000,00 0,00 200 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

921 230 000,00 0,00 230 000,00

92109 230 000,00 0,00 230 000,00

Zakup wyposażenia placu zabaw - Sołectwo Chabielice (fundusz sołecki)

Zakup wyposażenie placu zabaw - Sołectwo Niwy (fundusz sołecki)

Zakup wyposażenie placu zabaw - Sołectwo Stanisławów Pierwszy (fundusz sołecki)

Zakup wyposażenie placu zabaw - Sołectwo Szczerców (fundusz sołecki)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Remont budynku UG

Remont domku drewnianego - Sołectwo Podklucze (fundusz sołecki)

Wykonanie projektu domku drewnianego wraz z przyłączami - Sołectwo Kieruzele (fundusz sołecki)

Wykonanie przyłącza wodociągowego do działki Nr 411/2 w m. Niwy

Zakup i montaż altany - Sołectwo Niwy (fundusz sołecki)

Zakup i montaż altany - Sołectwo Stanisławów Drugi (fundusz sołecki)

Zakup i montaż ogrodzenia na placu przy świetlicy - Sołectwo Polowa (fundusz sołecki)

Zakup i montaż ogrodzenia w świetlicy wiejskiej "Kuźnia" - Sołectwo Chabielice (fundusz sołecki)

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Dotacja - Zakład Gospodarki Komunalnej

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku świetlicy wiejskiej w m. Szczercowska Wieś

Montaż instalacji fotowoltaicznej na obiekcie hydroforni w Chabielicach

Projekt i montaż przyłączy do pawilonu kontenerowego - Sołectwo Brzezie (fundusz sołecki)

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Podżar (fundusz sołecki)

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Rudzisko (fundusz sołecki)

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Szczercowska Wieś (fundusz sołecki)

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze wewnętrznej w m. Lubiec

Wykonanie projektu oświetlenia - Sołectwo Podklucze (fundusz sołecki)

Wykonanie projektu oświetlenia na ul. Wschodniej w Szczercowie

Wymiana opraw oświetleniowych na terenie gminy Szczerców

Zakłady gospodarki komunalnej

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10804



6050 230 000,00 0,00 230 000,00

80 000,00 0,00 80 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

926 350 000,00 0,00 350 000,00

92601 350 000,00 0,00 350 000,00

6050 350 000,00 0,00 350 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

31 153 236,93 0,00 31 153 236,93Razem

Budowa Gminnego Domu Kultury w Szczercowie

Remont budynku świetlicy wiejskiej w m. Stanisławów Drugi

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa trybun wraz z zadaszeniem na stadionie przy ul. Rzecznej w Szczercowie

Wymiana oświetlenia boisk sportowych przy hali sportowej w Szczercowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10804


	ZARZĄDZENIE NR 140/25 WÓJTA GMINY SZCZERCÓW z dnia 7 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-11-27T12:16:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




